RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 1/2025

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 203/GJM - CGAB/IFRO, DE 26 DE
JULHO DE 2024, TORNA PÚBLICA o Resultado Preliminar do Edital nº 1/2025/GJM - CGAB/IFRO, de 31 de janeiro de 2025  para concorrer
à eleição dos membros representantes do Grêmio Estudantil do Campus Guajará-Mirim para a gestão 2025.

RESULTADO DA ELEIÇÃO

CHAPA ELEITORES
 VOTOS
SIM

VOTOS
NÃO

VOTOS
NULOS

SITUAÇÃO

Chapa IFuturo 218 135 40 43 Chapa eleita

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15 de Junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 26/02/2025, às 15:50, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2569021 e o código CRC E33E737E.

Referência: Processo nº 23243.008944/2024-53 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2569021

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/02/2025

26/02/25, 16:07 SEI/IFRO - 2569021 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2727864&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0